

## TALLINNA TÄISKASVANUTE GÜMNAASIUM

### HOOLEKOGU KOOSOLEKU PROTOKOLL

Tallinn

21.09.2023 1-5/1

Algus kell: 18.00      Lõpp kell: 19.00

Koosoleku juhataja: Katrin Vene  
Koosoleku protokollija: Lea Vaaderpall

Osavõtjad: Asta Vaal, Kelly Heinmäe, Daniel Rüttnann

#### **PÄEVAKORD:**

1. Kooli 2023/24. õa üldtööplaani ja 2024 eelarve tutvustamine – R. Ossipov / K. Vene
2. Hoolekogu 2023/24. õa koosseisu kinnitamine – K. Vene
3. Jooksvad küsimused – K. Vene

1. Direktori kt R. Ossipov esitas ülevaate kirjalikult, kuna pidi samal ajal osalema ETKA Andras juhatuses koosolekul. Ülevaadet vahendas hoolekogu liikmetele K. Vene, tutvustades kooli käesoleva õppeaasta üldtööplaani, tegevusi ja läbiviimist ning 2024. aasta eelarvet. Hetkel on koolis 927 õppijat, kooli areng ja tegevused on stabiilsed. Õpetajate ametikohad on komplekteeritud, uute aineõpetajate vajadust ei ole.

Üldtööplaanis on fikseeritud traditsiooniliselt ajalises järjestuses kuude lõikes tegevused, sihtgrupp, läbiviija, vastutaja ning rahastusallikad. Sihtgrupid on valdavalt õppijad, kuid ka õpetajad ja teised kooli töötajad. Tegevusvaldkonnad on õppenõukogud, ainealased tegevused, õppekäigud, koolitused, erinevad üritused.

Augustis toimusid kooli dokumentatsiooni uuendamise teemal seminarid õpetajatele, olulisimaks neist saab kooli õppekava uuendamine.

Õpetajate päeval on planeeritud ühistegevused kaasaegses muuseumis Fotografiska.

Eelarve 2024. aastaks on kinnitatud. Administreerimiskulude osakaal võrreldes eelmise aastaga on väiksem, kuna bürooarbeid saab uue lepingupartneri käest märgatavalt soodsamalt. Personali koolituskulude osakaal on suurenenud. Kinnistute, hoonete ja ruumide majandamiskulud on väiksemad, vähenenud on ka kulud seoses transpordi ja inventariga. Plaanis on osta uut klassimööblit, info- ja kommunikatsioonitehnoloogia kulude suurusjärg jäáb samaks.

Kooli videovalvesüsteem töötab tõrgeteta, koolimaja katus on remonditud. Planeeritud on koolimaja esise parkla korrastamine ja jalgrattaparkla loomine.

Oktoobris toimub TÕN (11.-22. okt. 2023), mille raames alates juba 5. okt. (A. H. Tammsaare muuseumi külastus Vargamäel) on tegevusi nii personalile, õppijatele kui Lasnamäe elanikele. Kõrge tunnustuse sai TTG kevadel lõpetanu Margo Oks, kes valiti Tallinna Aasta õppijaks 2023.

2. TTG 2023/24. õa hoolekogu koosseisus on muudatused. Hoolekogu liikmelisusest taandas end kirjaliku avalduse alusel Tõnu Vahter, keda asendab nüüd vilistlasena (varem õppijate esindaja) Kelly Heinmäe. Õppijate esindaja on käesolevast õppeaastast alates õpilasesinduse president Daniel Rüütmann 10.D klassist. Hoolekogu esimehena jätkab Katrin Vene.

**Otsus:** Kinnitada Tallinna Täiskasvanute Gümnaasiumi hoolekogu koosseis 2023/24. õa järgnevalt: Katrin Vene (esimees), Lea Vaaderpall, Asta Vaal, Vassili Mägi, Svetlana Golohvastova, Kelly Heinmäe, Daniel Rüütmann ja määratav linna esindaja.

3. K. Vene: Hoolekogu 2023/24. õa tööplaan on koostatud ja kinnitatud. Kooli kodulehel uuendatakse infot hoolekogu koosseisu ja tegevuse kohta.

Täiskasvanud Õppija Nädala tegevuste kohta leidub infot nii Andrase kui TTG kodulehelt.

Õpilasesindus on kooliellu aktiivselt kaasa tulemas – see rõõmustab.

Täpsustame TTG vilistlaste kokkutuleku ja kooli aastapäeva tähistamise ajad.

D. Rüütmann: Planeerime kooli õpilasesinduse sihikindlat ja aktiivset tegevust kogu õppurkonna kaasamiseks erinevatesse ettevõtmistesse ning kooliellu tervikuna. Praegu kuulub ÕEsse 9 liiget 10.-12. klassidest. Esimesena on plaanis õpetajate päeva tähistamine 5. oktoobril. ÕE ruumi ukse juurde paigaldame (mure)kirjade postkasti. Otsime koostöös juhtkonnaga võimalusi kooli toitlustusprobleemi lahendamiseks, teemat oleme juba arutatud nii Tallinna abilinnapea B. Beškina kui haridusameti esindajaga.

Järgmine hoolekogu koosolek toimub jaanuaris 2024.

Katrin Vene  
Koosoleku juhataja  
(Allkirjastatud digitaalselt)

Lea Vaaderpall  
Koosoleku protokollija  
(Allkirjastatud digitaalselt)